
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin parlamentlərarası  
əlaqələr üzrə işçi qruplarının rəhbərlərinin seçilməsi haqqında”   

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Qərarında  
dəyişikliklər edilməsi barədə  

 
 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır:  
 
“Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin parlamentlərarası əlaqələr üzrə 

işçi qruplarının rəhbərlərinin seçilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin 2020-ci il 24 aprel tarixli 63-VIQR nömrəli Qərarında (“Azərbaycan 
Respublikası Milli Məclisinin Məlumatı”, 2020, № 1, № 3-4; 2022, № 1; Azərbaycan 
Respublikası Milli Məclisinin 2022-ci il 17 iyun tarixli 545-VIQR nömrəli Qərarı) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:  

 
 1. Qərarın 81-83-cü bəndləri müvafiq olaraq 82-84-cü bəndlər hesab edilsin.  
 
 2. Qərara aşağıdakı məzmunda yeni 81-ci bənd əlavə edilsin:  
 

“81. Azərbaycan ─ Venesuela parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
       qrupu: 

 
Cəfərova Tamam Şaməmməd qızı.” 

 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                              Sahibə Qafarova 
 
Bakı şəhəri, 29 iyun 2022-ci il 
№  561-VIQR  

 


